
Mgr. Dušan Michelfeit Digitálně podepsal Ing. Martin

30.03.2021 15:45:10 Ing. Martin Sirotek sirotek
Datum: 2021.0331 12:00:54+02'00'

ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č.stavby: smlouva:

objednatel: zhotovíte!.

134V112000027

NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

Národní památkový ústav, IČ: 75032333 Metrostav a.s„ IČO: 00014915

ĚlsloZL:

56_20

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu -Odpočet pokladna + regál na víno

předmět změny:

Odpočet pokladna + regál na vino

Izdúvodněnf nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technická důvody atp.):

Předmět změny: Odpočet pokladna + regál na víno

zdůvodněni příčin event nepředvldatelnostl změny:

Původně navržené vybavení se nebude realizovat.

zdůvodnění nemožnosti odděleni práci a samostatného zadání:

vthr na cenu díla: ANO rozpočet: ménépráce
ANO



CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACl A VlCEPRACÍ cena;
bez DPH 21KDPH

celkem

•298 280,64 Kč
■62 638,93 Kč

-360 919,57 Kč
vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: Rozpoiet: Přehled změn a dodatků



Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednáte Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Původní vybavení se nebude realizovat.

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v souladu se slučitelností s již provedenými pracemi, a to při respektování
požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Další vyjádření

Vyjádření TDS

čisto ZL:



Změnový list zhotovitele stavby č.56
Odpočet: VEM04 - Pokladna a VOM24 - Regál na vino

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze SO.Ol - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní
nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Náklady soupisu celkem 298 280 64

SO 01 Pluhovské domy

Díl: VEM Vestavěné prvky

521 VEM04 pokladna, rozm.: 5345/820/výška 2080 ks 1,00000 242 760.00

Odpočet celého prvku / položky

556 VOM24 í regál na víno, rozm.:850/300/1050 ks 3,00000 18 506,88 55 520,64 (

Díl: VOM Volné prvky

Odpočet celého prvku / položky

rozsah ZL

0,00 -298 280,64 0,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

-298 280,64

0,00000 0,00 -1,00000 -242 760,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -3,00000 -55 520,64 0,00000 0,00



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542 57_20
objednatel: zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
Metrostav a.s., IČO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Odpočet odvihčovací jednotky
předmět změny:

Odpočet odvihčovací jednotky zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Odpočet odvihčovací jednotky zdůvodnění příčin event nepředvl telnosti změny:

Při realizaci stavby zjištěno že odvihčovací jednotka nenf zapotřebí z důvodu celkové změny řešení 1 PP zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně

zadat.

práce nemají vliv na temin dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy : Rozpočet: Přehled změn a
dodatků

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

méněpráce
ANO

cena:

vícepráce
Ne

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH
21%DPH

celkem
vliv na termín dokončeni:

bez DPH
21KDPH
celkem

-139458,71 Kč
-29 286,33 Kč

•168 745,04 Kč

bez DPH
21KDPH
celkem



Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již provedenými pracemi,
respektováni požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (5).

Vyjádření Projektanta
Rozsah díla byl upřesněn na základě nezbytných prací k dokončeni díla. Vše
dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (5)

Vyjádření TDS

Vyjádřeni objednatele

Další vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č.57
Vzduchotechnika a chlazení - Odpočet odvlhčovací jednotky

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
S0.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 139 458,71

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

Část: D.1.4c Vzduchotechnika a chlazení

Díl: 02 ZAŘÍZENÍ Č.2

31 Pol_31 MOBILNÍ ODVLHČOVACÍ JEDNOTKA VC=500 m3/hod, 1fl°C/60%%% R.H, NAPĚTÍ
230 V, PŘÍKON 1,2 KW, PROUD 5,3, A. ODVOD KONDENZÁTU DO NÁDOBKY

ks 1,00000 130 062,24 130 062,24

32 Pol_32 ODVOD KONDENZÁTU DO NÁDOBKY VÝKON 0,6-1,3 L/H, HLADINA AKUSTICKÉHO
TLAKU 33-50 dB(A) NAPĚTÍ 230 V„ PŘÍKON 72 W, OBJEM ZÁSOBNÍKU VODY 20 L,

ks 1,00000 2 682,13 2 682,13

33 1103311036 ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE,ZÁVĚSY, KRUHOVÉ
ZÁVĚSY,HMOŽDINKY (2.6% z dodávky potrubí)

% 2,60000 2 582,44 6 714,34

-139 458,71

0,00 -139 458,71 0,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

rozsah ZL

0,00000 0,00 -1,00000 -130 062,24 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -1,00000 -2 682,13 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -2,60000 -6 714,34 0,00000 0,00



ZMĚNOVÝ LIST
“SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu1'

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

58_20
objednatel: zhotovitel:

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
Metrostav a.s., IČO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu -Datové zásuvky - změna
předmět změny:

Datové zásuvky - změna

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Datové zásuvky - změna zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny: sjednocení zásuvek u silno proudu a slaboproudu - místní šetření s orgánem
památkové péče zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné. Nelze oddělit a samostatně
zadat.

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: méněpráce
ANO

cena: bez DPH
21%DPH

celkem

-9 764,76
-2 050,60 -11 815,36

Kč
Kč
Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: vícepráce
ANO

cena: bez DPH
21%DPH

celkem

19 162,80 Kč
4 024,19 Kč

23 186,99 Kč
CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena:

bez DPH
21%DPH celkem

9 398,04 Kč
1 973,59 Kč

11 371,63 Kč
vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD spod.):

přílohy:
Rozpočet: Přehled změn a dodatků



Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatA Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Vyjádření TDS

Jedná se o práce vzniklé z nálezových situaci. Bylo nutné upravit a přehodnotit vzhled zásuvek v souladu se situací na sta\

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v souladu se slučitelností
sjiž provedenými pracemi, a to při respektování požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222
(4).
Další vyjádření ~ H



Změnový list zhotovitele stavby č.58
Slaboproudé elektroinstalace: Datové zásuvky - změna

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 9 764,76

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

D.1.4d,e5 Slaboproud SK

Díl: 2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů

28
Pol_28 Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro nosnou masku s

popisovým polem, bílá
kus 31,00000 164,62 5 103,22

29 Pol_29 Tango rámeček jednonásobný, bílá kus 50,00000 31,09 1 554,50

30 Pol_30 Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone (IEC 607-7) kus 36,00000 63,64 2 291,04

N-ZL31 Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro nosnou masku s
popisovým polem, bílá

kus 5,00000 163,20 816,00

N-ZL58 Solo kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro nosnou masku s popisovým
polem, bílá

kus 0,00000 339,25 0,00

N-ZL58 NOSNÁ MASKA PRO 2XRJ45 5014A-B1018 kus
0,00000

49,30
0,00

N - ZL58 Solo, rámeček jednonásobný, studio bílá kus
0,00000

143,75
0,00

rozsah ZL

19 162,80 -9 764,76 19 162,80

změna množství + cena + změna množství - cena- množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -31,00000 -5 103,22 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -50,00000 -1 554,50 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -36,00000 -2 291,04 0,00000 0,00

0,00000
0,00 -5,00000 -816,00 0,00000 0,00

36,00000 12 213,00 0,00000 0,00 36,00000 12 213,00

36,00000 1 774,80 0,00000 0,00 36,00000 1 774,80

36,00000 5175,00 0,00000 0,00 36,00000 5 175,00



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č.stavby: smlouva:

objednatel zhotovitel:

134V112000027

NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

Národní památkový ústav, IČ: 75032333 Metrostav a.s., IČO: 00014915

číslo ZL:

59_20

název ZL:
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Úpravy vnitřních povrchů změny

předmět změny:

Úpravy vnitřních povrchů změny

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Úpravy vnitřních povrchů změny zdůvodnění příčin event, nepředvídatelnosti změny:

Při místním šetřeni na stavbě bylo zjištěn větší rozsah vnitřních omítek než v PD zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačnich důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně zadat

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

Kč
Kč
Kč

ménépráce
ANO

cena: bez DPH
21%DPH

celkem

-696 999,00
-146 369,79
-843 368,79

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:
vícepráce ANO

cena:
bez DPH

21%DPH celkem

760 946,55
159 798.78
920 745,33

Kč
Kč
Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACl cena:
bez DPH

21%DPH celkem

63 947,55
13 428,99
77 376,54

Kč
Kč
Kč

vliv na termín dokončení:

práce nemají vliv na temin dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: Rozpočet: Přehled změn a dodatků



číslo ZL:
Vyjádření Projektanta
Rozsah díla byl upřesněn tak aby řešil nepředvídatelné skutečnosti v průběhu stavby. Vše dle zákona
134/2016 Sb. § 222 (6).

Vyjádření TDS

Jedná se o práce vzniklé z nálezových situaci Bylo nutné upravit a přehodnotit rozsah vnitřních omítek

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v
souladu se slučitelností s již provedenými pracemi respektování požadavku orgánu státní památkové péče
Vše dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (6).

Další vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.59
Úpravy vnitřních povrchů - změny

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 1 414 470,03

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

76 601031113R00 Potažení dřev.stropů rákosovou rohoží, 2.vrstvy m2 273,31000 399,84 109 280,27

Rozsah dle SoD:

Celkem 455,58000

Změna rozsahu dle ZL č.08:

odpočet dle ZL č.08 -182,27000

MEZISOUČET (SoD + ZL č.08) 273.31000

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet celé položky -273,31000

82 611474611R00 Omítka stropů vnitřní, vápenná jádro,vápen.štuk, ručně m2 273,31000 642,60 175 629,01

Celkem 273,31000

Změna rozsahu dle ZL č,59:

odpočty
PD.401 tech.zázemí elektro : 16,9 -16,90000

PD.405 technická rezerva : 28,72 -28,72000

PD.406 úklid : 2,88 -2,88000

PD.408 a zbylé plochy: 99,84 -99,84000

Mezisoučet -148,34000

96 612433214RT3 Omítka sanační vnitřní, vysoké zasolení, tl.35 mm, postřik, podklad, jádrová m2 13,33000 2 380,001 31 725,401
omítka, štuk;

Rozsah dle SoD:

PD.104 :2,5'(4,032+1,3) 13,33000

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet celé položky 13,33000

97 61244531QR00 Stěrka sádrová, penetrace, ti. 10 mm m2 97,27690 333,19 32 411,69

Rozsah dlo SoD:
příčka v PD.107 :

Položka pořadí 47 : 26.03620'2 52,07240

Položka pořadí 49 : 22,60225'2 45,20450

63 947,55

rozsah ZL

760 946,55 -696 999,00 1 478 417,57

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -273,31000 -109 280,27 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -148,34000 -95 323,28 124,97000 80 305,72

0,00000 0,00 -13,33000 -31 725,40 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -97,27690 -32 411,69 0,00000 0,00

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet celé položky -97,27690

99 619442431R00 Vytažení fabionů.hran a koutů jakékoliv délky m 495,87600 237,05 117 547,41

Rozsah dle SoD:

Celkem 495,87600

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet nerealizovaných částí vytažením (abionu -439,71600

119 61944R Příplatek za rozměr a složitost v provedení fabionu jako kopie stávajících m 495,87600 151,37 75 060,75

Rozsah dle SoD:

Celkem 495,87600

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet nerealizovaných částí vytažením fabionu -439,71600

122 612100030RAA Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, klenby a stropy samostatně m2 482,33575 752,08 362 755,07
součástí vodorovných skladeb, otlučení a zřízení ze 100 %, malba

Rozsah,dle ?.oP;
Celkem 482,33575

Změna rozsahu dle ZL č.59:

odpočet nerealizovaných části -342,33575

N 619442431R21 Montáž sádrového fabionu včetně dodávky lepidla m 0,00000 532,00 0,00

Nová položka;
m.č.304: 4,12 + 6,6 + 1 + 5,67 + 5,05 22,44000

m.č.303: 8.1 + 6,4 + 8,3 + 6.5 29,30000
m.č.302:10,8 + 5,7 + 5,46 + 6,50 28,46000

m.č.301: 6,4 + 3,34 + 7,72 + 4,26 + 8,1 + 9,92 39,74000

m.č.212: 8,9 + 6,86 + 6,49 + 8,21 30,46000

m.č.213:1,85 + 5,17 + 4,92 + 6,78 18,72000

m.č.209: 5.6 + 5,37 + 4,1 + 4,21 + 1,98 + 10,11 31,37000
m.č.210: 7 + 3 + 1,2 + 7,5 + 4.7 + 8,2 31,60000
Mezisoučet 232,09000

N 619442431R22 Dodávka sádrového fabionu m 0,00000 596,00 0,00

Nová položka:
m.č.304: 4,12 + 6,6 + 1 + 5,67 + 5,05 22,44000
m.č.303:8,1 +6,4 +8,3+ 6,5 29,30000

m.č.302:10,8 + 5,7 + 5,46 + 6,50 28,46000
m.č.301: 6,4 + 3,34 + 7,72 + 4,26 + 8,1 + 9,92 39,74000

m.č.212: 8.9 + 6,86 + 6,49 + 8,21 30,46000

m.č.213:1,85 + 5,17 + 4,92 + 6,78 18.72000

m.č.209: 5.6 + 5,37 + 4,1 + 4,21 + 1,98 + 10,11 31,37000

m.č.210: 7 + 3 + 1,2 + 7.5 + 4,7 + 8.2 31,60000

0.00000 0,00 -439,71600 -104 234,68 56,16000 13 312,73

0,00000 0,00 -439,71600 -66 559,81 56,16000 8 500,94

0,00000 0,00 -342,33575 -257 463,87 140,00000 105 291,20

232,09000 123 471,88 0,00000 0,00 232,09000 123 471,88

255,29900 152 158,20 0,00000 0,00 255,29900 152158,20



Mezisoučel
232,09 *1.1

232,09000
255,29900

N 619442431R23 Montáž polystyrénového fabionu včetně dodávky lepidla m 0,00000 246,00 0,00

Nová položka:
m.č.109: 7,85 + 6,37 + 7,99 + 6,85 29,06000
m.č.110:4,75 + 6,88 + 3,7 + 6,83 22,16000

m.č.305-čásl: 1,40 + 7,90 + 1,15 + 7,95 18,40000

m.č.311-část: 2,29 + 3.45 + 2,42 + 3.40 11,56000

Mezisoučet
81,18000

N 619442431R24 Dodávka polystyrénového fabionu 5/5cm m 0,00000 45,00 0,00

Nová položka:
m.č.109: 7,85 + 6,37 + 7,99 + 6,85 29,06000
m.č.110: 4,75 + 6,e8 + 3.7 + 6,83 22,16000

m.č.305-část: 1,40 + 7,90 + 1,15 + 7,95 í 18,40000

Mezisoučel
69,62* 1.1

69.62000
76,58200

N 619442431R25 Dodávka polystyrénového fabionu 7/7cm m 0,00000 65,00 0,00

Nová položka:
m.č.311-část: 2,29 + 3,45 + 2,42 + 3,40 11,56000
Mezisoučet
11,56*1,1

11,56000
12,71600

27 ZLOB 611474410R00 Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk m2 532,55000 168,00 89 468,40

Rozsah dle ZL č.08:
dle ZL.Č08 položka 27 - celkem

532,55000

Změna rozsahu dle ZL č,59:
PD.311 - strop: 2,4*4 9,60000
PD.311 - strop, falešný trám: 1,2*2,4 2,88000

Obklad konstrukcí tvar L přes r.š. 0,8 m: 16,28000

206a:1,2*2,2 2,64000
207:1,2*3 3,60000
Mezisoučet 35,00000

29
ZL08

611481211RT2 Montáž výztužné sílě (perlinky) do slěrky-stropy včetně výztužné sítě a štěrkového
tmelu Baumit

m2 532,55000 305,00 162 427,75

Rozsah dieZLLQfc
dle ZL.Č08 položka 29 - celkem 532.55000

Změna rozsahu dle ZL č.59:

PD.311 - strop: 2,4*4 9,60000

PD.311 - strop, falešný trám: 1,2*2,4 2,88000

Obklad konstrukcí tvar L přes r.š. 0,8 m: 16,28000

206a:1,2*2,2 2,64000
207:1,2*3 3,60000

Mezisoučel 35,00000

82
611474611R00 Omítka stropů vnitřní, vápenná jádro,vápen.šluk, ručně m2 273,31000 642,60 175 629,01

Rozsah dle SoD;

Celkem 273,31000

Změna rozsahu dle ZL č,59:

omítáni žb.průvlaků

vodorovná plocha :

PD.105:31,62 31,62000

PD.106:9,89 9,89000

PD.107:29,13 29,13000

bočnice ztuž. trámů:

PD.105: 7'2* 3,025’0,26 11,01100

PD.106 : 3 * 2 * 1,985 ’ 0,26 3,09660

PD.107 : 3 * 2 * 5,710 ’ 0,26 8,90760

Mezisoučel 93,65520

93 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 33,96000 1 037,67 35 239,27

Rozsah dle SoD:

Celkem 33,96000

Změna rozsahu dle ZL č.59:
PD.304 : 6,70000

PD.303: 7,20000

PD.301,302: 8,90000

PD.307 : 5,40000

PD.308 : 5,80000

Shodiště 3np: 2,50000
PD.306 : 6,70000

PD.309: 2,80000

PD.310: 4,60000

PD.311 : 3,80000

PD.213a, 213b: 9,80000

Schodiště 2np: 5,30000
PD.206a : 3,80000

PD.206b: 3,90000

PD.207 : 5,90000

PD.205a,b,d,e: 3,80000

Vedlejší schodiště: 1,70000

Mezisoučet 88,60000

N 612423531R20 Omítka rýh stropů vápenná šířky do 15 cm. štuková m2 0,00000 1 417,50 0,00

PD.307 : 7,20000

PD.308: 6,90000

PD.311 : 6,30000

PD.310: 5,40000

PD.309: 4,80000

PD.205: 6,50000
PD.207 : 1,60000
PD.206 : 1,70000

Mezisoučet 40/0000

Nová položka:

N HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník I hod I 184,75000 256,00 47 296,001
ZL01

Rozsah dle ZL01 + ZL26 + ZL27:

81,18000 19 970,28 0,00000 0,00 81,18000 19 970,28

76,58200 3 446,19 0,00000 0,00 76,58200 3 446,19

12,71600 826,54 0,00000 0,00 12,71600 826,54

35,00000 5 880,00 0,00000 0,00 567,55000 95 348,40

35,00000 10 675,00 0,00000 0,00 567,55000 173 102,75

93,65520 60 182,83 0,00000 0,00 366,96520 235 811,84

88,60000 91 937,56 0,00000 0,00 122,56000 127 176,84

40,40000 57 267,00 0,00000 0,00 40,40000 57 267,00

96,00000 24 576,00
0,00000 0,00

280,75000 71 872,00



Celkem

Změna rozsahu dle ZL č.59;

Naklepavání rýh v cihelných hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy

3*4*8

Mezisoučet

Nová položka;
m.č.405 17,40000

m.č.402 26,30000

m.č.304 76,27000
m.č.303 105,42000

m.č.301,302 209,00000
m.č.307 98,96000

m.č.308 107,76000

m.č.306 52,40000
m.č.309 55.59000

m.č.310 55,89000

m.č.311 84,75000

m.č.213a 37,56000
m.č.213b 57,96000

Schodiště 3.NP 63,46000

Schodiště 2.NP 50,61000

m.č.206a,b 56,55000
m.č.207 43,48000

m.č.205a,b,d,e 51,04000
Vedlejší schodiště 29,57000

Mezisoučet 1 279,97000

784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m

I m2 I
0,00000

Nová položka;
m.č.405 17,40000

m.č.402 26,30000
m.č.304 76,27000

m.č.303 105,42000

m.č.301,302 209,00000
m.č.307 98,96000

m.č.308 107,76000

m.č.306 52,40000
m.č.309 55,59000

m.č.310 55,89000

m.č.311 84,75000
m.č.213a 37,56000

m.č.213b 57,96000

Schodiště 3.NP 63,46000

Schodiště 2.NP 50,61000

m.č.206a,b 56,55000

m.č.207 43,48000
m.č.205a,b,d,e 51,04000

Vedlejší schodiště 29,57000

Mezisoučel 1 279.97000

0,00
1 279,97000 41 855,02 0,00000 0,00 1 279,97000 41 855,02

N 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 0,00000 131,80 0,00
1 279,97000 168 700,05 0,00000 0,00 1 279,97000 168 700,05

184,75000

96,00000

96,00000



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu*'

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

60_21objednatel: zhotovitel:
Národní památkový ústav, IČ: 75032333
Metrostav as., IČO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Sanitární příčky, změna řešení
předmět změny:

Sanitární příčky, změna řešení

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Sanitární příčky, změna řešení

zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:

V PD bylo provedení předstěn na sociálním zařízeníze sanitárních příček. Při šetření na stavbě bylo použito levnější řešení obklady. Vše bylo projednáno s orgány památkové
péče.Tímto řešením došlo k výraznému ušetření finančních prostředků aniž by byl poškozen vzhled památkového objektu zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a
samostatného zadání:

Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně zadat

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy:

vliv na cenu díla: ANO

vliv na cenu díla: ANO

rozpočet:

cena:

rozpočet:

cena:

méněpráce
ANO

vícepráce
ANO

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VlCEPRACÍ cena:

vliv na termín dokončeni:

bez DPH -178 973,19 Kč
21%DPH -37 584,37 Kč

celkem-216 557,56 Kč

bez DPH
21%DPH

celkem

bez DPH
2196DPH

celkem



Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využiti v souladu s požadavky objednatele Vše dle
zákona 134/2016 Sb, § 222 (7).

Vyjádření TDS

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při
provádění stavebních prací v souladu se slučitelností s již provedenými pracemi, respektováni požadavku orgánu státní památkové péče. Vše
dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (7).

Další vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.60
Sanitární přičky - změna řešení

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 842 412,89

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

442 Z04/05a Sanitární příčky - stěny s přisazenou konstrukcí montovaných příček (náhrada m2 46,83000, 4 752,38 222 553,96
obkladů) I
Odpočet celého prvku / položky

443 Z04/05b Sanitární příčky WC vč dveří m2 71,31600' 7 787,39 555 365,51

Odpočet celého prvku / položky

444 Z04/05C Prosklený nadsvětlík sanitárních příček do výšky stropu (bezpečnostní sklo), m2 27,22625: 1 782,14 48 520,991
včwetně kotvení systémovými nerezovými prvky | 1Odpočet celého prvku / položky

445 Z04/05d Konstrukce parapetu sanitárních příček V.1500mm pro osazení závěsných mís, m2 8,96250 j 1 782,141 15 972,43
skrytého splach. systému, a nosných prvků

Odpočet celého prvku / položky

N 108b-části
Dodávka a montáž:
Sanitární přičky Comfort nerez: čelní stěna 900mm, 1x dveře 700mm, 1x mezipříčka
850mm, výška 2000mm (1900+100mm) kompakt tl. 12 mm, U12188 W Pfleiderer sv. šedá

kpl 0,00000 38 886,10 0,00

Nová položka

N 108b-část2
Dodávka a montáž:
Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 2900mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky,
výška 2000mm (1900+100mm) kompakt II. 12 mm, U12188 W Pfleiderer sv. šedá

kpl 0,00000 42 789,50 0,00

Nová položka

N 108b - část3
Dodávka a montáž:
Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 1800mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky,
výška 2000mm (1900+100mm) kompaktu. 12 mm, U12188 W Pfleiderersv. šedá

kpl 0,00000 30 519,60 0,00

Nová položka

N 108c-části Dodávka a montáž:
Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 1975mm, 2x dveře 700mm, 1x mezipříčka
1550mm, výška 2000mm, (1900+1 OOmm) kompakt tl. 12 mm, U12188 W Pfleiderer sv.
šedá

kpl 0,00000 64 110,30 0,00

Nová položka

N 108c-část2
Dodávka a montáž:
Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 2040mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky,
výška 2000mm (1900+100mm) kompakt tl. 12 mm, U12188 W Pfleiderer sv. šedá

kpl 0,00000 37 546,30 0,00

Nová položka

N 205c
Dodávka a montáž:
Sanitární přičky Comfort nerez: čelní stěna 1285mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky,
výška 2000mm (1900+1 OOmm) kompakt tl. 12 mm, U12188 W Pfleiderer sv. šedá

kpl 0,00000 27 384,70 0,00

Nová položka

N 205e
Dodávka a montáž:
Sanitární příčky Comfort nerez: čelní stěna 1210mm, 1x dveře 700mm, bez mezipříčky,
výška 2000mm (1900+100mm) komDakt tl. 12 mm. U12188 W Pfleiderer sv. šedá

kpl 0,00000 23 385,60 0,00

Nová položka

N OB1
Dodávka a montáž obkladu stěn na celou výšku stěny až po podhled
- kompakt tl.12mm Pfleiderer lepeno na AL rošt, dekor:
U12188 VV Pfleiderer sv. šedá
- obklad není nosný
- včetně závitových tyčí

m2 0,00000 4 576,00 0,00

Nová položka

N OB2
Dodávka a montáž obkladu stěn na celou výšku stěny až po podhled
- kompakt tl.12mm Pfleiderer lepeno na AL rošt, dekor: U12188 W Pfleiderer sv. šedá
- obklad není nosný
- včetně závitových tyčí

m2 0.00000 4 576,00 0,00

Nová položka

N OB3 Dodávka a montáž obkladu předstěn na celou výšku až po podhled včetně dodávky a
montáže předstěny z SDK konstrukce
- kompakt tl.12mm Pfleiderer lepeno na AL rošt, dekor:
U12188 W Pfleiderer sv. šedá
- obklad není nosný
- včetně závitových tyčí

m2 0,00000 5 224,00 0,00

Nová položka

-178 973,19

rozsah ZL

663 439,70 -842 412,89 663 439,70

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -46,83000 -222 553,96 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -71,31600 -555 365,51 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -27,22625 -48 520,99 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -8,96250 -15 972,43 0,00000 • 0,00

1,00000 38 886,10 0,00000 0,00 1,00000 38 886,10

1,00000 42 789,50 0,00000 0,00 1,00000 42 789,50

1,00000 30 519,60 0,00000 0,00 1,00000 30 519,60

1,00000 64 110,30 0,00000 0,00 1,00000 64 110,30

1,00000 37 546,30 0,00000 0,00 1,00000 37 546,30

1,00000 27 384,70 0,00000 0,00 1,00000 27 384,70

1,00000 23 385,60 0,00000 0,00 1,00000 23 385,60

30,00000 137 280,00 0,00000 0,00 30,00000 137 280,00

41,40000 189 446.40 0,00000 0.00 41.40000 189 446,40

13,80000 72 091.20 0,00000 0,00 13,80000 72 091.20



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu"

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:
smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

62_21objednatel: zhotovitel:
Národní památkový ústav, lč: 75032333
Metrostav a.s., IČO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Turnikety

i Turnikety zdůvodněni nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Turnikety zdůvodněni příčin event nepředvidatelnosti změny:

Pň šetření v místě s bezpečnostními techniky byly turnikety přesunuty i s bezpečnostními rámy. Tím se dosáhlo větší propustnosti návštěvníků Také bylo tímto dosaženo lepšího
zabezpečení objektu zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně zadat

práce nemají vliv na temin dokončení akce SMVS jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy: Rozpočet: Přehled změn a
dodatků

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

cena:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

méněpráce
ANO

cena:

vicepráce
ANO

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH
21%DPH

celkem
vliv na termin dokončení:

bez DPH
21%DPH

celkem

289 962,00 Kč
60 892,02 Kč

350 854,02 Kč

bez DPH

21%DPH

celkem



Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl upřesněn na základě nezbytných prací k dokončeni díla. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (5)

Vyjádření TDS

Q-A^\ hau«^\JUÁclí

|D\CxOLtAl

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při provádění stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již
provedenými pracemi, respektování požadavku orgánu státní památkové péče Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (5)

DalSÍ vyjádření ———

číslo ZL:



Změnový list zhotovitele stavby č.62
D.1.4d,e9 - Dodávka a montáž technologie - TURNIKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY

Turnikety - změna

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 289 962,00

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem 526 190,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

D.1.4d,e5 Slaboproud SK

N Z110 Tripodový turniket s integrovanou řídící jednotkou ks 1,00000 72 190.00 72190,00
ZL31

včetně ovládacího RC panelu

provedeni kartáčovaná nerezová ocel, elektromotorický pohon, ovládací jednotka
v těle turniketu

přístupy k ovládáni z kterékoliv strany

napájení' 12 VDC

rozměry: 1100 x 1050 x 840 mm (v x š x h)

N Z120 Křídlový turniket středový s integrovanou řídící jednotkou ks 2,00000 174 800.00 349 600,00
ZL31 ■UMvčetně ovládacího RC panelu

provedení kartáčovaná nerezová ocel + výplň a dvířka bezp. sklo 10 mm,

elektromotorický pohon, ovládací jednotka v těle turniketu přístupy k ovládáni z

kterékoliv strany

napájení: 12 V DC

rozměry: 1150 x 1500 x 620 mm (v x š x h)

N ¿130 Elektromechanická otočná branka s elektromagnetickým zámkem ks 1,00000 42 180,00 42 160,00
ZL31

šířka průchodu: 870 mm

rozměry: 870 x 145 x 993 (v x š x h)

hmotnost: 20 kg

N Z140
ZL31

Zábradlí 900 (v) x 1200 (d) mm ks 1,00000 B 975.00 8 970,00

protilehlé zábradlí s dělicí vodorovnou příčkou (k zamezeni možnosti
obcházení tripodů turniketů)
provedení matová nerez, průměr 42 mm, pro vnitřní I venkovní použití

N ZL31 Z15O Zábradlí 900 (v) x 600 (d) mm ks 4,00000 7 590.00 30 360,00

protilehlé zábradlí s dělící vodorovnou příčkou (k zamezení možnosti
obcházení dvířek turniketů Praktika T-05)

provedení matová nerez, průměr 42 mm, pro vnitřní i venkovní použití

N Pol 1 100 W napájecí zdroj h 5,00000 2:2»,DO 11 150,00
ZL31 I I Iprůmyslový spínaný zdroj s jedním výstupním napětím a výkonem 100 W k napájení

turniketů

N IPOÍ 2 Příprava na čtečku - umístění na vstupní stranu těla turniketů a branek I f I 6.00000 1 96Ů 0U 11 760,00
ZL31 I
N Pol 1 ZI62 Rychloběžná branka, otočná, jednostranný modul,šířka průchodu 600-900 mm. kus 0,00000 132 820,00 0,00
ZL62 Materiál nerez, oblá skříň. DMS120-1

N Pol 2 ZI62 Rychloběžná branka, otočná, jednostranný modul.šlřka průchodu 600-900 mm. kus 0,00000 233 764,00 0,00
ZL62 Materiál nerez, oblá skříň. DMS120-2

N Pol 3 ZI62 Držák displeje (počítání osob) kus 0,00000 23 579.00 0,00
ZL62

N Pol 4 ZI62 Zábradlí - tvrzené sklo s nerez sloupky 0 40 mm, š. 2000 mm, v. 1010 mm, kus 0,00000 16 752.00 0,00
ZL62 | materiál: tvrzené sklo 10

N ZL62 PoL 5 ZI62 Turniket tripod, nerez, aut., antipanik, krátký, motorový kus
0,00000

59618,00
0,00

N
ZL62

Pol 6ZI62 Motorová branka, nerez, skleněné křídlo, obousměrná, max. 900 mm kus
0,00000

71 334,00
0,00

N Pol—7 ZI62 Nerez zábradlí - nerez sloupky 0 40 mm, atyp tvar dle PD kus 0,00000 14 665.00 0,00
ZL62

N Pol 8 ZI62 Nerez elektomechanlcké sklopné rameno délky 900mm - atyp kus 0,00000 54 320.00 0,00
ZL62 1

816 152,00 -526 190,00 816 152,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

rozsah ZL

0,00000 0,00 -1,00000 -72190,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -2,00000 -349 600,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -1,00000 -42160,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -1,00000 -8 970,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -4,00000 -30 360,00 0,00000 0,00

0,00000 0,00 -5.00000 -11 150,00 0,00000 0.00

0,00000 0,00 -6,00000 -11 760,00 0,00000 0,00

2,00000 265 640,00 0,00000 0,00 2,00000 265 640,00

1,00000 233 784,00 0,00000 0,00 1,00000 233 784,00

1,00000 23 679,00 0,00000 0,00 1,00000 23 679,00

2,00000 33 504,00 0,00000 0,00 2,00000 33 504,00

2.00000 119 236,00
0,00000 0,00 2,00000

119 236,00

1,00000 71 324,00 0,00000 0,00 1,00000 71 324,00

1,00000 14 665.00 0,00000 0,00 1,00000 14 665,00

1,00000 54 320,00 0,00000 0,00 1,00000 54 320,00



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu**

reg.č stavby: smlouva:

objednatel: zhotovitel:

134V112000027

NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

Národní památkový ústav, IČ: 75032333
Metrostav a.s., IČO: 00014915

číslo ZL:

63_21

název ZL:
Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu - Odborná kamenická oprava přiznaného žulového

zdivá na východním průčelí
předmět změny:

Odborná kamenická oprava přiznaného žulového zdivá na východním průčelí

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Předmět změny: Odborná kamenická oprava přiznaného žulového zdivá na východním průčelí

zdůvodnění příčin event nepředvídatelnosti změny:

Při šetření v místě bylo rozhodnuto po žádosti SSHZ o opravě východního průčelí

zdůvodnění nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:

Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a samostatně zadat

vliv na cenu díla: ANO rozpočet

cena:

vliv na cenu díla: ANO rozpočet

cena:

CELKOVÁ BILANCE MĚNĚPRACl A ViCEPRACl cena: bez DPH 48183,80 Kč
21%DPH 10 118,60 Kč

 _______________________________________________________________________________________ celkem ____________ 58 302,40 Kč
vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv na temín dokončení akce SMVS

jiné vlivy (na změnu PD a pod.): přílohy:
Rozpočet: Přehled změn a dodatků

méněpráce
ne

vícepráce
ano

bez DPH
21%DPH

celkem

celkem

bez DPH
21%DPH



Vyjádření Projektanta
Vyjádření Projektanta
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele.Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný stav a umožnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele. Vše
dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Vyjádření TDS
Vyjádření TDS

Vyjádření objednatele

číslo ZL:

63 21
číslo ZL:

63 21

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již provedenými pracemi,
respektování požadavku orgánu státní památkové péče. Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4). ■
Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již provedenými pracemi,
respektování požadavku orgánu státní památkové péče Vše dle zákona 134/2016 Sb, § 222 (4).

Další vyjádření
Další vyjádření



SO 01 Pluhovské domy

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene
Odborná kamenická oprava žulového zdivé

umístění:

Východní fasáda

Opěráky 1 rozměry:

levý bok: trojúhelníková plocha 971 mm x 4400 mm 2,14 m2

pravý bok: trojúhelníková plocha 960 mm x 4400 mm 2,11 m2

čelo: 1258 mm x 4400 mm-((800x1900)/2) 4,78 m2

Ccěrafa 2 rozmary;

levý bok: 567 mm x 3780 mm 2,14 m2

pravý bok: 411 mm x 3780 mm 1,55 m2

Čelo: 1653 mm x 3780 mm 6,25 m2 omyti tlakovou vodou

vysekání uvolněných spár

vysprávky a doplnění chybějících částí kameného zdivá

nové přespárování

celoplošná retuš - sjednocení povrchu (zpatínovánf)

Změnový list zhotovitele stavby č.63
Odborná kamenická oprava přiznaného žulového zdivá na východním průčelí

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

48 183,80

rozsah ZL

0,00 48 183,80

změna množství +■ cena + změna množství- cena - množství po ZL

N OPĚRÁKY, Východní fasáda m2 0,00000 2 540.00 0,00
odborná kamenická oprava přiznaného žulového zdivá 18,97000 48183,80 0,00000 0,00 18,97000 48 183,80

Nová položka:


